Câmara Municipal de Maracanaú
Avenida Luiz Gonzaga Honório de Abreu, 890 - Piratininga - CEP: 61905-167 - Maracanaú\CE

P
ro

to
c
o

la
d

o
 e

m
:

1
0

/0
6

/2
0

2
5

 1
0

:0
3

:3
2

 n
o

 I
P

:
1

9
2

.1
6

8
.1

3
1

.3
0

 -
 N

ú
m

e
ro

 d
o

 p
ro

to
c
o

lo
:

2
0

2
5

.0
6

.1
0

-0
0

0
6

INDICAÇÃO: 1126/2025

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Maracanaú.

Indica ao Chefe do Poder Executivo e ao
Secretário de Infraestrutura e Mobilidade Urbana, o
serviço de capinagem, pintura das paredes,  meio
fio e revitalização do calçamento da Alameda
localizada entre as Ruas 33 e 34, próximo ao nº
408, no bairro Jereissati I, neste município.

         O(a) Vereador(a) subscrito(a), no uso de suas atribuições legais, vem apresentar a
seguinte Indicação ao(à) Exmo.(a) Sr.(a) Roberto Soares Pessoa Prefeito, Raimundo Coelho

Bezerra de Farias Filho - Secretário de Infraestrutura, para que seja realizado os serviços
de capinagem, pintura das paredes, meio fio e revitalização do calçamento da
Alameda localizada entre as Ruas 33 e 34, próximo ao número 408, no bairro
Jereissati I, neste município.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Maracanaú, 16 de Junho de 2025.

Assinado eletronicamente na data: 16/06/2025
pelo CPF: ***.911.593-** no IP: 192.168.131.30

Edízio Moreira da Silva
Vereador(a) - REP

Câmara Municipal de Maracanaú

www.camaramaracanau.ce.gov.br/materias/11007

aLegisGov Pág. 1 de 1